
PENGUMUMAN TENDER UMUM PRAKUALIFIKASI 
TENDER TIDAK MENGIKAT 

Nomor: PENG-05/SPN-05.KT/TU-JK/02/2025 
 
Dengan ini kami beritahukan bahwa Pokja Pengadaan Perum Jasa Tirta II yang beralamat di 

Jl. Lurah Kawi No. 1 Jatiluhur, Kab. Purwakarta Prov. Jawa Barat, akan melaksanakan Tender 

Umum Prakualifikasi Pekerjaan  sebagai berikut : 

 
I. Data Paket Pekerjaan 

1.  Sumber Dana : RKAP 2025 Sub Ma 1351 – Tender Tidak Mengikat 

2. Nama Pekerjaan : - Peningkatan Kapasitas Unit 6 PLTA 

3. Syarat Utama : 
NIB, NPWP, SBUJPTL 
CSMS : Risiko Tinggi 

4. Kualifikasi Usaha : Non Kecil 

5. Klasifikasi Usaha  : Elektrikal  

6. Jenis Usaha : Pembangunan & Pemasangan Instalasi Tenaga Listrik 

7. Bidang : Pembangkitan tenaga Listrik  

8. Sertifikat ISO : 
- ISO 9001:2015 Sistem Manajemen Mutu 
- ISO 45001:2018 Sistem Manajemen K3 

9. HPS : 
Rp433.883.068.170,00 (empat ratus tiga puluh tiga miliar delapan ratus 
delapan puluh tiga juta enam puluh delapan ribu seratus tujuh puluh rupiah) 
termasuk PPN 12% 

 

II. Jadwal Pelaksanaan 

Nomor Uraian 
Hari / Tanggal 
Waktu / Jam 

1. 
Pendaftaran dan pengunduhan 
Dokumen Prakualifikasi 
 

Senin, 03 Februari 2025 - 10.00 WIB 
s.d  

Selasa, 11 Februari 2025 - 14.00 WIB 

2. 
Pemasukan / upload Dokumen 
Prakualifikasi 

Senin, 03 Februari 2025 - 10.00 WIB 
s.d  

Selasa, 11 Februari 2025 - 14.00 WIB 

3. Pembukaan Dokumen Prakualifikasi Selasa, 11 Februari 2025 - 14.05 WIB 

4. Evaluasi Dokumen Kualifikasi 

Selasa, 11 Februari 2025 
s.d 

Selesai 

5 Website Pengumuman Pengadaan 
https://jasatirta2.co.id/publikasi/barang_jasa 

tlp. : (0264) 201972 ext. 902 / ULP 
 

6 Website Pelaksanaan Pengadaan http://eproc.jasatirta2.co.id 

 

 

https://jasatirta2.co.id/publikasi/barang_jasa
http://eproc.jasatirta2.co.id/


1. Tender ini bersifat tidak mengikat, apabila pada tahun anggaran dimaksud 

ternyata anggaran pelaksanaan pekerjaan ini tidak disetujui sehingga pekerjaan 

ini tidak jadi dilaksanakan maka pemenang Tender yang sudah ditetapkan tidak 

akan menuntut apapun terhadap Perum Jasa Tirta II. 

2. Bagi Penyedia yang belum mendaftar (registrasi) untuk segera melakukan 

pendaftaran calon rekanan melalui website http://eproc.jasatirta2.co.id dan validasi 

data perusahaan kepada Unit Layanan Pengadaan Perum Jasa Tirta II, Jl. Lurah Kawi 

No.1 Jatiluhur – Purwakarta Jawa Barat. 

 
 

 
 Jatiluhur, 03 Februari 2025 

PERUM JASA TIRTA II 
POKJA PENGADAAN  

 
ttd 

 
 

 
 

http://eproc.jasatirta2.co.id/

